
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    

МИНЬЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Ашинского муниципального района Челябинской области 

 

456007, г. Миньяр, Челябинской области, 

ул. Советская, 10 а, тел./факс (35159) 7-19-92 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

         15.09.2015 г.                                                                                 № 76/2 
 

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов 

Миньярского городского поселения 

 

 

В соответствии со статьей 50 Закона Челябинской области «О 

муниципальных выборах в Челябинской области», на основании протоколов 

№ 1 окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета 

депутатов Миньярского городского поселения избирательная комиссия 

Миньярского городского поселения РЕШАЕТ: 

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Миньярского 

городского поселения по 15 избирательным округам состоявшимися и 

действительными. 

2. Установить, что в Совет депутатов Миньярского городского 

поселения пятого созыва избраны 15 депутатов по одномандатным 

избирательным округам (списки избранных депутатов прилагаются). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Стальная искра». 

 

         
                         

                          Председатель ИКМГП: _______________ Л.Г.Роньжина                       

 

    Секретарь ИКПГП____________________В.Е. Сычева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Приложение 

к  решению  избирательной комиссии 

Миньярского городского поселения 

от «_15_» сентября_ 2015_ года № _76/2_ 

 

 

СПИСОК 

избранных депутатов Совета депутатов 

Миньярского городского поселения 

 

 

№ 

п.п. 

Фамилия, имя, отчество  

избранного депутата 

Номер 

избирательного округа 

1 Грачева Татьяна Михайловна 1 

2 Сидоренко Татьяна Михайловна 2 

3 Сибагатулина Гюзель Вакильевна 3 

4 Салихова Фания Акрамовна 4 

5 Дубровин Николай Николаевич 5 

6 Чистякова Ольга Александровна 6 

7 Любимова Тамара Анатольевна 7 

8 Шведов Валерий Петрович 8 

9 Шведов Виктор Валентинович 9 

10 Асатарьян Александр Падваканович 10 

11 Усков Владимир Петрович 11 

12 Шведов Сергей Валерьевич 12 

13 Харисова Альфия Рамзиевна 13 

14 Валишина Наталья Юрьевна 14 

15 Газизов Валерий Габтольдаянович 15 

 

 

 


